
UCHWAŁA NR RG-XIV/146/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod 
nazwą "Wola Murowana - Centrum"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co 

następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą 

"Wola Murowana - Centrum".

2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będą ustalenia, o których mowa 

w art. 15 ust. 2 oraz w miarę potrzeb w art. 15 ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

w zakresie dostosowanym do występujących potrzeb z uwzględnieniem różnorodności funkcji obszarów 

objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

3. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: A8A33BFE-2B51-4FB1-BF64-F92983810A8A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr Rg-XIV/146/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 września 2019 r.

Id: A8A33BFE-2B51-4FB1-BF64-F92983810A8A. Podpisany Strona 1



Id: A8A33BFE-2B51-4FB1-BF64-F92983810A8A. Podpisany Strona 1


